
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. 2 l?; del

Oggetto: Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico a

tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del D. Lgs n. 502/92, ad un biologo, per ricerche

biomolecolari, nell’ambito del progetto di ricerca ig n. 19897 dal titolo "Increased heavy metals in

the environment and thyroid carcinogenesis", finanziato dall'AlRC (Associazione Italiana Ricerca

Cancro). Ammissione candidati.

.
, ?

Proposta n° [5 del /4/02/502/7
STRUTTURA PROPONENTE

U.O.C. Affari Generali

L'istrutto * Il Responsabile del Procedimento Il Direttore ella .O.C.
Dott.ssa sdi gi(ì

ÎRegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

L
nei locali della sede legale dell’Azienda,Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,
nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliuna n. 196 del 0404.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Calzi



Il Direttore dell’U.0.C. Affari Generali

Premesso che, con delibera n. 1315 del 30.11.2021 è stato indetto avviso pubblico per la selezione,

della figura di biologo, per titoli e colloquio, relativo al conferimento di un incarico a tempo determinato, ex

art. 15 octies D. Lgs. 502/1992, della durata di sei mesi, finalizzato alla realizzazione, attraverso la figura di

un Biologo, del progetto: "Increased heavy metals in the environment and thyroid carcinogenesis",

finanziato dall’AlRC (Associazione Italiana Ricerca Cancro);

Che il suddetto avviso è stato pubblicato in data 01.12.2021 sul sito internet aziendale, nell’area

“albo pretorio” e nella sezione dello stesso sito istituzionale dedicata ai concorsi area “incarichi 15 octies

anno 2021”, con scadenza del termine di presentazione delle domande
di partecipazione fissata per il giorno

16.12.2021;

Che, alla data di scadenza del predetto termine, sono regolarmente pervenute nei termini previsti

dalla scadenza dell’avviso, numero tre domande di partecipazione, così come di seguito
elencate:

Allia Fabio, nato a Catania il 18.04.1995;

Cavallaro Maria Monia, nata a Acireale CT il 25.01.1976;

Rappazzo Giancarlo, nato a Catania il 10.03.1991.

Che, i requisiti di ammissione, dichiarati dai partecipanti, di cui all’awiso pubblico approvato
con

delibera n. 1315 del 30.11.2021, consentono di ammettere alla selezione di che trattasi tutti i suddetti

aspiranti;

Che, con delibera n. 62 del 20.01.2021 e successiva di modifica n. 1969 de 16.11.2021, è stato

approvato ed adottato il “Regolamento disciplinante le procedure di conferimento degli incarichi ex art. 15

octies D. Lgs. 502/1992 e s.m. i.”;

Ritenuto di poter procedere ad ammettere alla selezione pubblica per titoli e colloquio, di cui

all’avviso adottato con delibera n. 1315 del 30.11.2021, relativa al conferimento di un incarico a tempo

determinato, ex art. 15 octies D. Lgs. 502/1992, della durata di sei mesi, finalizzato alla realizzazione,

attraverso la figura di un Biologo, del progetto: “Increased heavy metals in the environment and thyroid

carcinogenesis", finanziato dall’AlRC (Associazione Italiana Ricerca Cancro), i seguenti candidati:

Allia Fabio, nato a Catania il 18.04.1995;

Cavallaro Maria Monia, nata ad Acireale CT il 25.01.1976;

Rappazzo Giancarlo, nato a Catania il 10.03.1991.

Ritenuto di munire la presente della clausola di immediata esecuzione, al fine di procedere con gli

adempimenti successivi per definire la procedura selettiva.

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e
la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012,

2



Propone
Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

Procedere ad ammettere alla selezione pubblica per titoli e colloquio, di cui all’avviso adottato con

delibera n. 1315 del 30.1 1.2021, relativo al conferimento di un incarico a tempo determinato, ex art. 15 octies

D. Lgs. 502/1992, della durata di sei mesi, finalizzato alla realizzazione, attraverso la figura di un Biologo,

del progetto: “Increasedheavy metals in the environment and thyroid carcinogenesis", finanziato dall’AlRC

(Associazione Italiana Ricerca Cancro), i seguenti candidati:

Allia Fabio, nato a Catania il 18.04.1995;

Cavallaro Maria Monia, nata ad Acireale CT il 25.01.1976;

Rappazzo Giancarlo, nato a Catania il 10.03.1991.

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, al fine di procedere con gli adempimenti

successivi per definire la procedura selettiva.

Il Direttore dell’U. C. Aff ri Generali

(Banfi-:
' 11%

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa

dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

D E L I B E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore dell’UDC. Affari generali e, pertanto,

Procedere ad ammettere alla selezione pubblica per titoli e colloquio, di cui all’avviso adottato con

delibera n. 1315 del 30.11.2021, relativo al conferimento di un incarico a tempo determinato, ex art. 15 octies

D. Lgs. 502/1992, della durata di sei mesi, finalizzato alla realizzazione, , attraverso la figura di un Biologo,

del progetto: “Increased heavy metals in the environment and thyroid carcinogenesis", finanziato dall’AlRC

(Associazione Italiana Ricerca Cancro), i seguenti candidati:

Allia Fabio, nato a Catania il 18.04.1995;

Cavallaro Maria Monia, nata ad Acireale CT il 25.01.1976;

Rappazzo Giancarlo, nato a Catania il 10.03.1991.



M1mire la presente della clausola di immediata esecuzione, al fine di procedere con gli

adempimenti successivi per definire la procedura selettiva.

Il D rett re Sanitario

bn'z' De Nicola)

Il Segretario

… ‘



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

B immediatamente
El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

[:I a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


